CSM_G9SB_DS_J_6_9
10120-919-066 www.fa.omron.co.jp最新情報はお問い合わせ
セーフティ・リレーユニット
G9SB
超薄型セーフティ・リレーユニット
・幅17.5㎜で、2極、3極を品揃え。
また、幅22.5㎜で3極も品揃え。
・欧州EN規格、TÜV認証取得。
・DINレール取り付け可。
形式構成
形式基準
形G9SB-□□□□□-□――――― ―
①②③④⑤ ⑥
①機能 ④接点構成（補助出力） ⑥その他
無表示：非常停止 0：なし Ａ：オートリセット/インバース入力
1：1b接点 Ｂ：オートリセット/プラスコモン入力
②接点構成（安全出力） Ｃ：マニュアルリセット/インバース入力
2：2a接点 ⑤入力構成 Ｄ：マニュアルリセット/プラスコモン入力
3：3a接点 無表示：1ch、2ch入力可
0：なし（電源直切り）
③接点構成（オフディレー出力） 2：2ch入力
0：なし
種類／標準価格 （納期についてはお取引き商社にお問い合わせください。）
注1. インバース入力タイプは、おもにメカニカルスイッチの2ch入力時に使用します。
2. プラスコモン入力タイプは、おもにセーフティセンサ入力時、またはメカニカルスイッチの1ch入力時に使用します。
＊形G9SB-3010は、電源両切りにより、安全カテゴリ3に適用できます。
9ページの
「正しくお使いください」をご覧ください。
規格認証対象機種などの最新情報につきましては、当社Webサイト
（www.fa.omron.co.jp/）の「規格認証/適合」をご覧ください。
主接点 補助接点 入力ch数 リセットモード 入力タイプ 定格電圧 形式 標準価格（￥）
2a なし
2ch
オート
インバース
AC/DC24V
形G9SB-2002-A
26,500
1ch、2ch プラスコモン 形G9SB-200-B
2ch
マニュアル
インバース 形G9SB-2002-C
1ch、2ch プラスコモン 形G9SB-200-D
3a 1b
なし（電源直切り）
オート
―― DC24V 形G9SB-3010  ＊ 28,500
2ch インバース
AC/DC24V
形G9SB-3012-A
30,500
1ch、2ch プラスコモン 形G9SB-301-B
2ch
マニュアル
インバース 形G9SB-3012-C
1ch、2ch プラスコモン 形G9SB-301-D
G9SB
20120-919-066 www.fa.omron.co.jp最新情報はお問い合わせ
定格／性能
定格